
Komunikat w sprawie składek członkowskich za rok 2024 
 

Na podstawie Uchwały nr 63/XX/2023 Zarządu Głównego PTTK z dnia  
9 września 2023 roku ustala się wysokość składki obowiązującej 
członków zwyczajnych PTTK w następujących wysokościach: 
1. 84 zł dla osób opłacających składkę normalną za cały rok 2024, 
2. 57 zł dla osób opłacających składkę ulgową na cały rok 2024, 
3. 39 zł dla osób opłacających składkę ulgową młodzieżową na cały rok 
2024. 
 
Uprawnienia do składki członkowskiej ulgowej mają: 
➢ Rodzice lub opiekunowie prawni osób opłacających składkę za co 

najmniej jedną osobę małoletnią (składka rodzinna), 
➢ Emeryci, renciści i osoby z orzeczoną niepełnosprawnością, 
➢ Kombatanci, inwalidzi wojenni i wojskowi, osoby posiadające status 

weteranów, 
➢ Bezrobotni, 
➢ Osoby posiadające świadczenia przedemerytalne. 
 
Uprawnienia do składki członkowskiej ulgowej młodzieżowej mają: 
➢ Opiekunowie szkolnych kół PTTK, 
➢ Osoby małoletnie do ukończenia 16 roku życia, 
➢ Młodzież szkolna i studenci - do ukończenia 26 roku życia. 
 
Uprawnienia do zwolnienia z opłacania składki członkowskiej mają: 
➢ Członkowie Honorowi PTTK, 
➢ Dzieci i młodzież z placówek opiekuńczo-wychowawczych do 

ukończenia nauki w szkołach ponadpodstawowych, 
➢ Dzieci i młodzież z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

do ukończenia nauki w szkołach ponadpodstawowych, 
➢ Osoby z orzeczoną niepełnosprawnością kontynuujące terapię lub 

przebywające w placówkach zajmujących się osobami 
niepełnosprawnymi. 

 
Wpisowe do PTTK w roku 2024 wynosi: 

1. 21 zł dla osób opłacających składkę normalną, 
2. 12 zł dla osób opłacających składkę ulgową, 
3. 9 zł dla dzieci i młodzieży do poziomu szkoły ponadpodstawowej 
włącznie. 
 



Osoby, które utraciły legitymację zwracają się do Oddziału 
macierzystego o wystawienie duplikatu i ponoszą koszt 9 zł. 
 
Składki należy opłacić do 31 marca 2023 roku. W przypadku nie 
wniesienia składki w ustalonym terminie  nastąpi ustanie członkostwa, 
a zarazem utrata wszelkich praw członka zwyczajnego PTTK, w tym w 
szczególności prawa do ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych 
wypadków (NNW). 
 
Legitymacja członka zwyczajnego PTTK z opłaconą składką członkowską 
za rok 2024 jest dokumentem potwierdzającym ubezpieczenie NNW do 
31 marca 2025 roku. 
 
WAŻNE! 
Już można dokonywać wpłat w poczet składki członkowskiej na rok 
2024!   
Odbiór znaczków nastąpi po zebraniu większej liczby zamówień 
dopiero w styczniu 2024 r. 
 
                                    Zarząd Oddziału PTTK  

Warszawa Praga 
Warszawa, 29 listopada 2023 r. 
 


